
ÉSCUÉI A OS

IBABAIO
SOCIAL t/ntvemáaá

~ Nsciono
3 ÍOCÍ ÍOIÍ

Córdoba,

Ref. EIÉP-UNC: 0057251/2012

VISTO:
~ Que mediantc Espte 0057251/2012 se tramitan las actuaciones referidas al

reconocimiento de licencia esudiantil cursada por Rios Rosa; y

CONSIDERANDO:
~ Que la alumna fundamenta su solimtud por maternidad

~ Que obra en autos la correspondiente certificación emitida por Dr. Patricia Pereyra,
especialista en Obstetricia, Maria Inés Carrizo, médico cirujano y por Nancy Rutb
Castillo, oficial público del Registm Civil de la Mumcipalidnd de Córdoba.

~ Que cuenta con despacbo favorable del Secretario dc Asuntos Estudiantiles de la
ETS.

~ Lo establecido cn el inci o **a**, articulo 5 de la Res HCACETS 52/05.

POR ELLO LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO li RECONOCER el uso del beneficio de licencia estudiantil a la alumna
Rios Rosa  DNI 31054579! durante el 01 de Septiembre de 2012 y por el plazo de 90
dias, oonforme a lo establecido cn el inmm **a", artículo 5 de la Res llCACETS ll2/05.

ARTÍCULO 2i PROTOCOLÍCESE. Notiñquese. Guar las actuaciones al Aras
Enseñanza para su conocimiento y efectos oportunamente, arcbívese

Spn 9ñIIHPIIIIIR Rlriós
niiiaciona

óo

fm
RESOLUCION

nscusladsrrab I S lal-univ vmidadna I Id Córdob
A Valparaf f � C dado ~rotada Cóm ba ICPscoe!-Argentl ~


